Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районының
Ишәй ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]

	 Администрация сельского поселения

Ишеевский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

ҠАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2024

с.Ишеево

    №63
О внесении изменений в постановление администрации от 28 декабря 2020 года № 521  «Об утверждении перечня  кодов подвидов доходов по видам

доходов главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

  В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:

1.Дополнить приложение к постановлению администрации «Об утверждении перечня  кодов подвидов доходов по видам доходов главных администраторов

доходов бюджета сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан» по коду бюджетной

классификации:

000 1 16 10123 01 0000 110 «Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда)» установить следующую структуру кода подвида доходов:

	0001 140
	за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда

          000 2 02 49999 10 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений» установить следующую структуру кода подвида доходов:

	7247 150
	проекты развития общественной инфраструктуры, основанные на местных инициативах

	7404 150
	мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов, коммунальному хозяйству, обеспечению мер пожарной безопасности и охране окружающей среды в границах сельских поселений

000 2 07 05030 10 0000 150 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений» установить следующую структуру кода подвида доходов:

	6200 150
	поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

	6300 150
	поступления в бюджеты поселений от юридических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

	6400 150
	поступления сумм долевого финансирования собственников жилых и нежилых помещений многоквартирных домов на осуществление мероприятий по переходу на поквартирные системы отопления и установке блочных котельных

        2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.

Глава сельского поселения                                                                        И.М. Тагиров